
PLA D'ACTUACIÓ MUNICIPAL EN INCENDIS FORESTALS
Municipi:

ADF:

Data: Escala: El cap de l'Oficina Tècnica: El cap de la Secció de Prevenció:

Signes Convencionals
Divisions administratives Vies de comunicacions Equipaments

Límit de província

Límit de comarca

Límit de municipi

Límit de parc natural

Límit de PEIN

Risc i Vulnerabilitat

! ! !

! ! !

Autopista
Carretera asfaltada
Via urbana asfaltada
Camí no asfaltat

Ferrocarril

Infraestructura de Prevenció i Extinció
Xarxa Viària Bàsica - XVB

Tancament

Punt de gir

Punt crític

Pujador Ferm rocós

Revolt

Torrent, riera

Incorporació camíEstretament

Fanguera

Esllavissades

Nom de les Urbanitzacions amb Pla d'Evacuació (PEU)

Pla d'Evacuació en Urbanitzacions

Franja de baixa combustibilitat de 25 m d'ampladaBC - (25)

Infraestructura Complementària

Centre de recepció;
Número de Vehicles (1.000)

Equipament d'extinció

Vehicle de l'ADF: Autobomba forestal lleugera
Núm de BRL (x2); Capacitat total en litres (2000 l)

Parc de Bombers

Magatzem de material de l'ADF

Vehicle de l'ADF: Autobomba forestal pesada
Núm de BRP (2); Capacitat total en litres (20000 l)

Vehicle de l'ADF: Cuba de transport
Núm. de cubes (x2); capacitat total en litres (1000 l)

Quadrícula SOC (Cartografia Bombers)

Prevenció Activa

Núm. d'ordre (1)

Xarxa de Punts d'Aigua - XPA

De pressió (Hidrant)

Aigua tractada
Aigua no tractada

D'acumulació (Bassa, dipòsit)

Principal Secundari

Mitjans aeris (helicòpter)
Mitjans terrestres per aspiració (mangot)
Mitjans terrestres per pressió (hidrant, arqueta)

Núm d'ordre (1); Capacitat (m3);
Accessibilitat

Aigua tractada
Aigua no tractada

Font natural*

Altres elements de risc

Elements vulnerables
Masia habitable
Masia no habitable

Camping

Monument

Benzinera

Indústria

Element especialment perillós o vulnerable
Abocador

Aerogenerador

Punt d'afluència de persones

Pedrera

Cobertes del Sòl

Àrea de baixa combustibilitat (BC)

Estrat principal arbori

Estrat principal herbaci

[ ] Núm. de Model de Combustible (Rothermel, 1983)

Superfícies no forestals

Estrat principal arbustiu

Màquia > 2 m [4]

Arbrat amb brolla > 1 m [7]

Bosc sense estrats arbustius i herbacis [9]

Bosc amb restes de tallada [11]

Vegetació de ribera

Brolla discontínua < 2 m [5]

Brolla contínua < 2 m [6]

Herbassar [1]

Erm

Conreu

Superfícies forestals

Coberta forestal sense classificar

Altres sup. forestals

INC = Incendi forestal
Any de l'incendi

Urbà / improductiu artificial

m 3

Punt de guaita

Via asfaltada = Via primaria BRP [*]

Via principal no asfaltada amb SS [**] = Via secundària BRP

Via principal no asfaltada sense SS = Via secundària BRP1

1

Via complementària no asfaltada amb SS = Via terciària BRP1

Via complementària no asfaltada sense SS = Via terciària BRP1

[*] Correspondència amb Cartografia de Bombers
[**] Secció de Servei (ferm+vegetació 1,5 m)

27BG
28BG

29BG
30BG

31BG
32BG

27BF
28BF

29BF
30BF

31BF
32BF

27BE
28BE

29BE
30BE

31BE
32BE

27BD
28BD

29BD
30BD

31BD
32BD

Subirats

Castellolí

Castellví
de Rosanes

Font-rubí

Abrera

els
Hostalets
de Pierola

Santa
Margarida
de Montbui

Igualada

Carme

Jorba

Sant
Martí de

Tous

Sant Esteve
Sesrovires

Sant Llorenç
d'Hortons

Torrelavit

la Pobla de
Claramunt

la Llacuna

Torrelles
de Foix

Collbató

Corbera de
Llobregat

Sant
Sadurní
d'Anoia

Sant Quintí
de Mediona

Capellades

Olesa de
Montserrat

Cabrera
d'Anoia

Vilobí del
Penedès

Sant Martí
Sarroca

Santa
Maria de
Miralles

Vallbona
d'Anoia

el Pla del
Penedès

el Bruc

Piera

Mediona

Esparreguera

Cervelló

Orpí

Òdena

Sant Pere de
Riudebitlles

Vilanova
del Camí

Gelida

Masquefa

Puigdàlber

Bages

Osona

Anoia

Berguedà

 Vallès
Oriental

 Alt
Penedès

 Vallès
Occidental

 Baix
Llobregat

Maresme

Garraf

Barcelonès

Superfície municipal (Ha):
Superfície forestal (Ha):
Longitud de XVB (Km):
Punts d'aigua principals (núm.):
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B - 1

PLÀSTICS
FLO

Fibres
Plàstiques, SA

Les
Alzinetes

Can
Borràs

La Bleda

Casa Pla del
Corral Nou

Can
Fàsol

l'Arboçar

Casablanca

Ca L'Hortalà

Can
Piquer

Can
Verdera

Can Bota

Ca l'Esquerrà

Can
Feixes

Cal Tut

Mas
Carreró

Cal Xic

La Venta

Maset de
Montardit

Cal
Francesc

La Morella

La Fonolleda

Mas
Valencià

Cal
Manco

Santa
Margarida

Les
Planes

La Noguera
Baixa

Can Formiga

Can
Llàgrimes

Can
Ferrer

Can Jan

Can
Ferrer
Coll

Cal
Bardera

Maset de
la Sal

Sta. Creu
del Creixà

Cal Regata
de Dalt

Canaletes

Residència
canina

Ca la
Fou

Can
Gallego

La Guitza
de Dalt

Freixe

La Guixera

Mas
D'isard

Ca l'Ànima
La Freixeneda

Ca L'Oliver

Cal
Bielet

Rantxo
Santa
Anna

Ca l'Emili

Cal
Masana

La Costa

Casa
Vinya del

Professons

Bondia

Can Toni

Cal
Maltràs

Cal Magí
Marcó

Cal Ros
de Carme

Cal Manou
Vell

Can
Pellons

Cal
Fuster

Can
Canals Sant

Salvador

Cal Peret
Jordi

Comarquinal

Cal Regata
de Baix

Cal
Lluis Agulladols

Can
Creixell

Can
Torrents

La Guitza
de Baix

Cal
Patoràs

Cal Jan

Ca l'Almirall

Mas
Castells

Les
Esplanes

Noves

Cal
Costella

Can
Ribes

Els
Comtals

Can
Planes

Granja de
Can Riba

Cal
Janet

Ca l'Esplanes

Cal Simó

Can
Gener

La Noguera
Alta

Cal
Llupià

Can
Codony

Cal Toni

Mas d'en
Feixes

Sant
Elies

Granja
Martí

Ca l'Alerd

el
Pujol

la Vila

la Bòria

el Pujol

Sant Pere

Castellet

Bonastre

la Plana

l a  P l a n a

Sant Quintí

Sant Miquel

e l  T o r r ó

l a  M a s i a

Sant Josep

Comapou

el Mercadal

la Botjosa

Piera

e l  M a i o l

Fontanelles

l a  B o m b a

l a  P l a n a

T e r r o j a

la  C r e u e t a

Plana del Bosc

G r a m a r

l ' A l z i n a r

C a n  S è g o l

P l a  d e l  F e r re r

P l a  d e  P o l l o s a

els Pen den ts

C a m p  d e l  P i

e l s
T a p i o t s

l ' A r b o ç a r

Canaletes

l a  R e m u g o s a

l e s  S a l e r e s

P l a  d e  l a  G a n a

l e s  F o r q u e s

Pla de la Capella

Pla de Can Ribes

Pl a  d e l  M a n o u  Ve l l

B o s c  d e l  M a n e l

e l s  B r u g a r s

C o m a r q u i n a l

l ' A r r a b a s s a d a

P l a n s  d e  Va l l b o n a

Bosc de Can Torrents

V i n y e s  d e  l a  S e r r a

Vinyes de la Guitza

B o s c  d e l  M a l  P a s

(Cabrera
d'Anoia)

Plana de l Corra l  Nou

Bosc de Santa Margarida

P l a n a  d e  M a s  M a r q u e t

Font del
Bosc

Font del
Prat

200 m³

100 m³

500 m³

100 m³

500 m³

250 m³

200 m³

200 m³

100 m³

500 m³

100 m³

200 m³

Castell de
Cabrera

INC
2003

INC
2003

INC
2001

INC
2001

150 m³

200 m³

10000 m³ 500 m³

320 m³

200 m³

2000 m³

200 m³

150 m³

25 m

25 m

25
m

25
m

25 m
25 m

25 m25 m

25 m

25
m

25
m

25 m

25 m 25 m

25m25 m

25 m 25 m

25 m

25 m

25 m 25 m 25 m25 m 25 m

25m

25
m

25
m

25 m
25 m

25 m

25m

25
m

25 m

25 m

25 m

25 m

25
m

25 m
25 m

25
m

25
m

25
m

2 5 m

25
m

25
m

25 m

25 m

25 m2 5m
25m

25 m

25m

25 m

25
m

25 m

25 m

25 m

25m

25 m25 m25 m 25 m

25
m

25m
25 m

25
m

25 m

25
m

25m 25 m
25 m

25
m

25 m

25 m

25 m

2 5 m
25 m

25 m

25
m

25 m
25 m

25 m

25 m
25 m

25 m
25 m

25 m

25 m

H - 11

H - 13

H - 14

H - 16

H - 17

H - 12

H - 15

CUBA x3
75000

CUBA x1
1500

BRP x1
3500

BRL x1
600

CUBA x1
3000

Fontdel Gat

Font dela Mata

l'Altra
Banda

Font delFerrer

Font delTorró

Coll de
Mata

el Molí
del Mig

SaltdelsCucs

la Minadel Trull

Font delsJoncs

Font deCan Bou

Collet
de Morei

Font dela Verneda

Font delesBassetes

Granja
Mascastell

Font deMasVendrell

Santa
Maria

de Piera

Barri de
Montserrat

Polígon
industrial
el Querol

Sant Perede Riudebitlles

T. de les
Maioles

T. Oriol

Riera
de

Querol

T. Fondo

T. Fondo

l'Anoia

l ' A n o i a

l'Anoia

l'Anoia

T. d
e Cal

Fes
ol

T. de
la Fou

Riera Seca

T.  de  l 'Hor t

T. de Can Pere Valls

TorrentMal

T. de l'Ànec

Riereta
de Piera

T. de Can
Selv

a

Riera de
Sant Quintí

T. de la Peça

T. d
e l'Àngel

T. del Torró

T. de la Venta

T. del Papa

T. de l'Infern

Riu d'Agost

T. de Can Ros

T. de la Bleda

la Guinovarda

la Teixonera

T.d e Santa Creu

T. del Carrió

T. de la Bleda

T. deBarquies

T. de la Malesa

T. de Gramar

T. de Cal Simó

T. delManou

T. de la
Guineu

T. del

Cementiri

T. del

Manou

T. dels Cortals

T. del Cavaller

T. de la Bruixa

T. delMal Pas

T. del
Pau Ribes

T. de Can
Planes

T. de Ca
n'Orpí

S E R R A L  D E L  S A B A T E R

T. delsBrugars

T. de Can Ribes

T. del Cargol

T. de lesPlanes

T. de Canaletes

T. de la Cremada

T. del Patumàs

T. de Can
Canals

T. de l'Almirall

T. delMal Pas

Reguerot del Tico

T. del
Gall

Mulla
t

SE
RR

A DE LL
EN

GÒN
IES

Riera de Sant Quintí

T. de la Font
del Bosc

T. d
e Mas

Ven
dre

l l

S E R R A  D E L  T I T E T

T. de la

Casa Blanca

T. de SantaMargarida

T. de la Font
del Roure

EL SERRAL

MUNTANYA DE VILA-SECA

T. de Can Torres

de la Mata

COSTES DEL CARRIÓ

SERRA DE COLLDERES

MUNTANYES DE CABRERA

SERRA DE LA

VERMELLA

SERRAT DE LA TEIA

SERRA DE GRAMAR

SERRA DEL FRARE

SERRA DE LA GUITZA

SE
RR

AD
EL

A G
UI

XE
RA

la Tomba
Alta

Plana
del

Sala

Cap de
Matxo

Roques
Planes

Pic de
l'Àguila

Pla
del

Maset Vell

Turó del
Gall

Turó del
Felício

Serra del
Cananes

Turó de
Collderes

Plans
de

Sant Jaume

Turó de la
Casa Blanca

Turó
d'Agullàdols

Penyes de
Can Verdera

Camps
de

Can Codony

Muntanya de
Canaletes

Pla
de

Can  Pe re Va l l s

Vinyes
de

Santa Margarida

Camps
de

Can Ferrer de la Vall

Vilanova
d'Espoia

Santa
Eulàlia

Fontdel Salt

Font delLlorer

Pont de
la Boja

Castell
de Piera

Font delsDegollats

Font delTaronger

Bassa deles Planes

Túnel
del Torró

Salt de laMala Dona
Fontsd'Agullàdols

Coll de
la Guixera

el Carrer
de la Rata

Castell
dels

Moros

Sant Nicolau
de Freixe

la Quadra
d'Agullàdols

Vallbonad'Anoia

Polígon
industrial
la Plana

Sant Quintíde Mediona

Sant Jaume
Sesoliveres

TERME
DE BAIX

El Badorc

URB. SANT
ELIES

CAMÍ DE LA
NOGUERA

CAN
XAMAIO

EL CAMINET

CAMÍ DEL
CORRAL NOU

El Raval

K 2

K 3

K 10

K 1

K 11

K 30

K 1

K 2

K 3

K 2

K 3

K 4

K 5

K 6

K 7

K 8

K 9

K 10

K 11

K 31

K 32

K 33

K 34

K 35

K 13

K 16

K 10

K 11

K 14

K 15

K 17

K 18

K 19

K 20

K 21

K 22

K 12 K 36

K 37

K 5

K 12

K 29

591

629

377

313

727

928

227

727727

125

313

727

325

250

550

25
0

225

375

175

275

325

225

275

300

37
5

275

425

350

225

250

325

225

200

475

275

45
0

400

350

175

37
5

275

525

300

400

250

47
5

325

350

350

275

500

300

30
0

200

32
5

30
0

400

225

275

375

250

200

275

500

325

50
0

250
325

300

325

400

250

525

30
0

200

300

350

275

200

425

175

300

225

25
0

450

275

300

25
0

25
0

300

45
0

22
5

300

300

35
0

300

325

250

27
5

275

400

325

275

375

275

225

35037
5

250

375

325

225

450

250

500

30
0

275

57
5

300

375

350

525

300

175

275

375

375

350

325

27
5

20
0

200

325

150

300

27
5

325

325

250

325

500

325

225

200

375

225

325

300

37
5

200

225

275

350

300

300

225

525

225

325

300

200

250

300

450

300

250

25
0

400

250

325

275

225

300

275

375

250

275

37
5

350

350

300

30
0

350

325

225

175

325

275

350

30
0

275

275

225

325

225

250

200

175

375

350

27
5

30
0

250200

175

425

525

22
5

225

250

175

275

30
0

325

400

275

300
250

300

275

325

450

400

550

475

525

325

300

32
5

20
0

275

40
0

325

250

350

500

475

325

275

325

350

25
0

250

22
5

350

325

375

275

250

250

200

275

175

15
0

225

325

250

425

350

300

425

400

275

275

500

275

475

27
5

200

325

300

250

275

275

200

225

300

225

200

350

325

300

27
5

500

275

45
0

525

325

200

150

275

350

350

425

175

150

400

425

300

300

275

300

300

35
0

225

350

350400

475

200

350

250

300

550

375

275

375

250

325

200

200

475

30
0

400

175

200

200

225

300

300

400

450

50
0

47
5

200

150

300

300
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CABRERA D'ANOIA

Anoia

1.700
1.139
30,90

7


